
 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE 

 
Hliníkové okapnice se vyrábí z konstrukčních slitin metodou vysokotlaké extruze. Tyto materiály splňují nejvyšší standardy jakosti.  
Výroba profilů ve stanovených tolerancích je zárukou přesných rozměrů výrobků. 
 
Typy povrchových úprav 
 
Eloxování neboli eloxace je druh povrchové úpravy hliníku. Spočívá ve vytvoření ochranné vrstvy oxidu hliníku na upravovaném povrchu. Tato 
vrstva již dále neoxiduje, a tím před oxidací chrání i samotný hliník. V podstatě se jedná o stejný proces jako rezavění železa, s tím rozdílem, že 
po vytvoření tenké vrstvy již koroze dál  
nepokračuje a materiál je chráněn proti povětrnostním vlivům. Kromě této ochranné funkce má eloxace také svůj význam estetický, neboť 
umožňuje podstatné zvýraznění povrchu eloxovaného předmětu včetně jeho případného zabarvení (imitace pozlacení, postříbření, bronzů 
apod.). Eloxování našich výrobků se řídí normou Qualanod. Eloxované povrchy nabízíme v těchto barvách: C0 – stříbrná, C33 – tm. Bronz, C34 – 
černá. 
 
Práškové lakování patří mezi oblíbené povrchové úpravy hliníku a probíhá následujícím způsobem. Prášek se nanáší na upravený podklad, 
který je zbavený všech chemických a mechanických nečistot. Pomocí elektro-statického nebo elektrokinetického náboje prášek ulpívá na vý-
robku. Poté je přemístěn do vypalovací pece, kde při teplotě cca 160°C dochází k roztavení práškové barvy a změně její struktury. Stejně jako u 
eloxování, se práškové lakování našich výrobků řídí dle norem, v tomto případě nornou Qualicoat. Standardní barvy jsou bílá RAL9016 a hnědá 
RAL8017.  
 
Koncovky se vyrábí z kvalitních PVC materiálů, které mají vyšší odolnost vůči UV záření a stárnutí materiálu.  
Standardní barvy jsou bílá, bronzová, šedá a tmavě hnědá. Na přání je možné vyrobit koncovku v libovolném odstínu dle RAL.  
 
Speciální RAL – na přání 
Okapnice i koncovky je možné na přání nalakovat (vyrobit) v libovolném odstínu RAL. Příplatek za lakování okapnic do nestandardních RAL je 
25/%. Cena koncovek ve speciální RAL je dvojnásobná a objednané množství musí být vždy na celá balení 100 párů.   
 
       
        Řezání okapnic 
Silikonování 

 
 
 
 
 
 
 

 
   
         
         Koncovky rovné 
 
 
 
 
 
 
          Koncovky šikmé 

 
 
 
 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 22 mm 

 

 Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 2230 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 242 
AT 2230 C16 Bílá RAL9016 
AT 2230 C0 Elox stříbrný C0 
AT 2230 C34 * Elox černý C34 
AT 2230 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2230 C33S    

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 

ZM 2230 C16S    Bílá - pár šikmá 
ZM 2230 C0S     Šedá - pár šikmá 
ZM 2230 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZM 223018 C33S *    Tmavý bronz C33 - pár šikmá 18mm 
ZM 223018 C16S *    Bílá - pár šikmá 18mm 
ZM 223018 C0S *     Šedá - pár šikmá 18mm 
ZM 223018 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 18mm 

       

 

AT 2234 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 240 
AT 2234 C16 Bílá RAL9016 
AT 2234 C0 * Elox stříbrný C0 
AT 2234 C34 * Elox černý C34 
AT 2234 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2234 C33S   

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 

ZM 2234 C16S   Bílá - pár šikmá 
ZM 2234 C0S     Šedá - pár šikmá 
ZM 2234 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZM 223418 C33S *   Tmavý bronz C33 - pár šikmá 18mm 
ZM 223418 C16S *   Bílá - pár šikmá 18mm 
ZM 223418 C0S *     Šedá - pár šikmá 18mm 
ZM 223418 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 18mm 

       

 

ATB 2230 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 313 
ATB 2230 C16 * Bílá RAL9016 
ATB 2230 C0 * Elox stříbrný C0 
ATB 2230 C34 * Elox černý C34 
ATB 2230 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2230 C33S *    

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 2230 C16S *    Bílá - pár šikmá 
ZM 2230 C0S *     Šedá - pár šikmá 
ZM 2230 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

ATK 2230 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 242 
ATK 2230 C16 * Bílá RAL9016 
ATK 2230 C0 * Elox stříbrný C0 
ATK 2230 C34 * Elox černý C34 
ATK 2230 C17 * Hnědá RAL8017 
ZMK 2230 C33S *    

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZMK 2230 C16S *    Bílá - pár šikmá 
ZMK 2230 C0S *     Šedá - pár šikmá 
ZMK 2230 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 

      
      

      
 
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 2230 C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 22 mm 

 

 
Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AH 2221 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 244 
AH 2221 C16 * Bílá RAL9016 
AH 2221 C0 * Elox stříbrný C0 
AH 2221 C34 * Elox černý C34 
AH 2221 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2221 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 2221 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZM 2221 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZM 2221 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

AHB 2221 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 296 
AHB 2221 C16 * Bílá RAL9016 
AHB 2221 C0 * Elox stříbrný C0 
AHB 2221 C34 * Elox černý C34 
AHB 2221 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2221 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 2221 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZM 2221 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZM 2221 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

            
     

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 2221 C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

  
RÁMOVÉ OKAPNICE - 22 mm 

 

 Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 222118 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 255 
AT 222118 C16 Bílá RAL9016 
AT 222118 C0 Elox stříbrný C0 
AT 222118 C34 * Elox černý C34 
AT 222118 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 222118 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 

ZM 222118 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 222118 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 222118  C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZM 22211820 C33S * Tmavý bronz C33 - pár šikmá 20mm 
ZM 22211820 C16S * Bílá - pár šikmá 20mm 
ZM 22211820 C0S * Šedá - pár šikmá 20mm 
ZM 22211820  C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 20mm 

 
 
 

 
 
 

  
 

   

 

AT 222418 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 255 
AT 222418 C16 Bílá RAL9016 
AT 222418 C0 * Elox stříbrný C0 
AT 222418 C34 * Elox černý C34 
AT 222418 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 222418 C33S  

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 

ZM 222418 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 222418 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 22241820  C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZM 22241820 C33S *   HNĚDÁ - PÁR Šikmá 20mm 
ZM 22241820 C16S *   BÍLÁ - PÁR Šikmá 20mm 
ZM 22241820 C0S *   šedá - pár Šikmá 20mm 
ZM 22241820  C34S *   černá - pár Šikmá 20mm 

       

 

ATB 222418 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 337 
ATB 222418 C16 * Bílá RAL9016 
ATB 222418 C0 * Elox stříbrný C0 
ATB 222418 C34 * Elox černý C34 
ATB 222418 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 222418 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 222418 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 222418 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 222418  C34S Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

ATK 222418 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 266 
ATK 222418 C16 * Bílá RAL9016 
ATK 222418 C0 * Elox stříbrný C0 
ATK 222418 C34 * Elox černý C34 
ATK 222418 C17 * Hnědá RAL8017 
ZMK 222418 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZMK 222418 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZMK 222418 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZMK 222418  C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      
      

      

 
 
 
 

* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 222118 C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 22 mm 

 

 Objednací číslo Barva Balení Cena  [Kč] 

 

AT 222122 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 250 
AT 222122 C16 Bílá RAL9016 
AT 222122 C0 Elox stříbrný C0 
AT 222122 C34 * Elox černý C34 
AT 222122 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 222122 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 222122 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 222122 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 222122 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

AT 222422 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 254 
AT 222422 C16 Bílá RAL9016 
AT 222422 C0 Elox stříbrný C0 
AT 222422 C34 Elox černý C34 
AT 222422 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 222422 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 222422 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 222422 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 222422 C34S Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

      

       

 

ATB 222122 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 337 
ATB 222122 C16 * Bílá RAL9016 
ATB 222122 C0 * Elox stříbrný C0 
ATB 222122 C34 * Elox černý C34 
ATB 222122 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 222122 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 222122 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 222122 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 222122 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

ATK 222422 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 266 
ATK 222422 C16 * Bílá RAL9016 
ATK 222422 C0 * Elox stříbrný C0 
ATK 222422 C34 * Elox černý C34 
ATK 222422 C17 * Hnědá RAL8017 
ZMK 222422 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZMK 222422 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZMK 222422 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZMK 222422 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      
      

      

 
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 222182 C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 22 mm 

 

 Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 22S G B Okapnice STYL Bez povrchové úpravy – bílý PVC 72 m 208 AT 22S G C  Bez povrchové úpravy – černý PVC 
ZM 22S C16 

Koncovka 

Bílá - pár šikmá 

100 párů 24 
ZM 22S C33 Tmavý bronz C33 - pár šikmá 
ZM 22S C0 Šedá - pár šikmá 
ZM 22S C34 Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZS Klips Pro okapnici STYL 100 kusů 6,90 

      
       
       
       
       

       

 

AT 2218S G B Okapnice STYL Bez povrchové úpravy – bílý PVC 72 m 227 AT 2218S G C Bez povrchové úpravy – černý PVC 
ZM 2218S C16 

Koncovka 

Bílá - pár šikmá 

100 párů 24 
ZM 2218S C33 Tmavý bronz C33 - pár šikmá 
ZM 2218S C0 Šedá - pár šikmá 
ZM 2218S C34 Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZS Klips Pro okapnici STYL 100 kusů 6,90 

      
 
 
 
 

 
 
 Klips ZS      
 
      
                                
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
            
            
 
            
 

 
 
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 25 mm 

 

 
Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 2531 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 242 
AT 2531 C16 Bílá RAL9016 
AT 2531 C0 * Elox stříbrný C0 
AT 2531 C34 * Elox černý C34 
AT 2531 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2531 C33S    

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 2531 C16S    Bílá - pár šikmá 
ZM 2531 C0S *     Šedá - pár šikmá 
ZM 2531 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

ATB 2531 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 341 
ATB 2531 C16 * Bílá RAL9016 
ATB 2531 C0 * Elox stříbrný C0 
ATB 2531 C34 * Elox černý C34 
ATB 2531 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2531 C33S    

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 2531 C16S  Bílá - pár šikmá 
ZM 2531 C0S *     Šedá - pár šikmá 
ZM 2531 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

      

       

 

AT 2534 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 245 
AT 2534 C16 * Bílá RAL9016 
AT 2534 C0 * Elox stříbrný C0 
AT 2534 C34 * Elox černý C34 
AT 2534 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 2534 C33S *    

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 2534 C16S *    Bílá - pár šikmá 
ZM 2534 C0S *     Šedá - pár šikmá 
ZM 2534 C34S *   Tmavě hnědá - pár šikmá 

            
     

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 2531 C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 25 mm 

 

 
Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 252125 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 255 
AT 252125 C16 Bílá RAL9016 
AT 252125 C0 Elox stříbrný C0 
AT 252125 C34 * Elox černý C34 
AT 252125 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 252125 C33S 

  

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 252125 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 252125 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 252125 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

AT 252425 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 260 
AT 252425 C16 Bílá RAL9016 
AT 252425 C0 Elox stříbrný C0 
AT 252425 C34 * Elox černý C34 
AT 252425 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 252425 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 252425 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 252425 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 252425 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

    
  

    
  

     
  

 

ATB 252125 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 338 
ATB 252125 C16 * Bílá RAL9016 
ATB 252125 C0 * Elox stříbrný C0 
ATB 252125 C34 * Elox černý C34 
ATB 252125 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 252125 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 252125 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZM 252125 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZM 252125 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
 

 

       

 

ATK 252425 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 263 
ATK 252425 C16 * Bílá RAL9016 
ATK 252425 C0 * Elox stříbrný C0 
ATK 252425 C34 * Elox černý C34 
ATK 252425 C17 * Hnědá RAL8017 
ZMK 252425 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZMK 252425 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZMK 252425 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZMK 252425 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

            
     

  
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 25/2185/ C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 25 mm 

 

 
Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 252421 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 253 
AT 252421 C16 Bílá RAL9016 
AT 252421 C0 Elox stříbrný C0 
AT 252421 C34 * Elox černý C34 
AT 252421 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 252421 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 252421 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 252421 C0S Šedá - pár šikmá 
ZM 252421 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
  

       

 

AT 252121 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 255 
AT 252121 C16 Bílá RAL9016 
AT 252121 C0 * Elox stříbrný C0 
AT 252121 C34 * Elox černý C34 
AT 252121 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 252121 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 252121 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 252121 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZM 252121 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

      

       

 

ATB 252421 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 334 
ATB 252421 C16 * Bílá RAL9016 
ATB 252421 C0 * Elox stříbrný C0 
ATB 252421 C34 * Elox černý C34 
ATB 252421 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 252421 C33S 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZM 252421 C16S Bílá - pár šikmá 
ZM 252421 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZM 252421 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

      

      

    
 

 

       

 

ATK 252421 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 263 
ATK 252421 C16 * Bílá RAL9016 
ATK 252421 C0 * Elox stříbrný C0 
ATK 252421 C34 * Elox černý C34 
ATK 252421 C17 * Hnědá RAL8017 
ZMK 252421 C33S * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 ZMK 252421 C16S * Bílá - pár šikmá 
ZMK 252421 C0S * Šedá - pár šikmá 
ZMK 252421 C34S * Tmavě hnědá - pár šikmá 

            
     

  
 
 
 
 
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka. 
V případě požadavku na nezkosenou koncovku platí označení bez koncového S (např. ZM 252421 C33). 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 25 mm 

 

 
Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AT 25 S G B Okapnice STYL Bez povrchové úpravy – bílý PVC 72 m 201 AT 25 S G C Bez povrchové úpravy – černý PVC 
ZM 25 S C16 

Koncovka 

Bílá - pár šikmá 

100 párů 24 
ZM 25 S C33 Tmavý bronz C33 - pár šikmá 
ZM 25 S C0 Šedá - pár šikmá 
ZM 25 S C34 Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZS Klips Pro okapnici STYL 100 kusů 6,90 

      
      
      
      

    
  

     
  

 

AT 2521S G B Okapnice STYL Bez povrchové úpravy – bílý PVC 72 m 223 AT 2521S G C Bez povrchové úpravy – černý PVC 
ZM 2521S C16 

Koncovka 

Bílá - pár šikmá 

100 párů 24 
ZM 2521S C33 Tmavý bronz C33 - pár šikmá 
ZM 2521S C0 Šedá - pár šikmá 
ZM 2521S C34 Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZS Klips Pro okapnici STYL 100 kusů 6,90 

             
 
 
 

    Klips ZS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

Kapitola 5.1 
(13)                                                                                                                                                                                                                                                                                  05. 2022 

 
RÁMOVÉ OKAPNICE - 14 mm 

 

 
Objednací číslo Barva Balení Cena [Kč] 

 

AH 1422 C33 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 212 
AH 1422 C16 Bílá RAL9016 
AH 1422 C0 Elox stříbrný C0 
AH 1422 C34 * Elox černý C34 
AH 1422 C17 * Hnědá RAL8017 
ZM 1422 C33SP 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 
ZM 1422 C16SP   Bílá - pár šikmá 
ZM 1422 C0SP    Šedá - pár šikmá 
ZM 1422 C34SP *   Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZP 14 Klips Montážní klips 100 kusů 7,40 ZP 14/1 * 
AU 2230 Těsnění  C – černá / B - bílá 100 m 19 

 
 

 

AHK 1422 C33 * 

Okapnice 

Elox tmavý bronz C33 

72 m 217 
AHK 1422 C16 * Bílá RAL9016 
AHK 1422 C0 * Elox stříbrný C0 
AHK 1422 C34 * Elox černý C34 
AHK 1422 C17 * Hnědá RAL8017 
ZMK 1422 C33SP * 

Koncovka 

Tmavý bronz C33 - pár šikmá 

100 párů 24 
ZMK 1422 C16SP *    Bílá - pár šikmá 
ZMK 1422 C0SP *     Šedá - pár šikmá 
ZMK 1422 C34SP *   Tmavě hnědá - pár šikmá 
ZP 14 Klips Montážní klips 100 kusů 7,40 ZP 14/1 * 
AU 2230 Těsnění  C – černá / B - bílá 100 m 19 

     
  

 

AH 14 S G * Okapnice Bez povrchové úpravy 72 m 162 
ZP 14 

Klips Montážní klipsy 100 kusů 7,40 ZP 14/1 * 
ZS 6,90 

  
     

  
     

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AU2230 C – černá            ZP14   ZP14/1 
AU2230 B – bílá 

 
 
 
 

ZM 1422                   ZM1422 SP                       ZM1422 S 
      

           
* Okapnice na objednávku (termín dodání 2 - 3 týdny). 
Ceny bez DPH jsou pouze informativní za 1 pár koncovek a 1 metr okapnice. 
Okapnice jsou dodávány v délkách po 6 -ti metrech. 
Označení S = šikmá koncovka, SP = šikmá s úkosem 


